α) Οργάνωση της παραγωγής και καλλιτεχνική υποστήριξη δύο (2) θεατρικών 

παραστάσεων, με ενδεικτικό κόστος 16.740,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

CPV: 79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δέκα έξι χιλιάδων και επτακοσίων 
σαράντα ευρώ (16.740,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

2. Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «Κρητικό παραδοσιακό γλέντι 
στους Μιλλιαράδες», που θα συνδιοργανώσει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με 
τον πολιτιστικό σύλλογο  Μιλλιαράδων  και θα πραγματοποιηθεί στις 9 Σεπτεμβρίου

[...]

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., β) Πνευματικά δικαιώματα της εκδήλωσης, με 
ενδεικτικό κόστος 125,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

CPV: 79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων 
CPV: 79121000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα πνευματικής 
ιδιοκτησίας 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δύο χιλιάδων και εξακοσίων είκοσι πέντε 
ευρώ (2.625,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

3. Διοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης – αφιερωματικής μουσικής συναυλίας με 
τίτλο «Συναυλία για το Ολοκαύτωμα της Βιάννου 2025»,  που θα διοργανώσει η 
Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου και θα πραγματοποιηθεί στις 15 Σεπτεμβρίου 2025

[...]

β) Πνευματικά δικαιώματα της εκδήλωσης, με ενδεικτικό κόστος 434,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

CPV: 79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων 
CPV: 79121000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα πνευματικής 
ιδιοκτησίας 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Εννέα χιλιάδων και εκατόν 
δεκατεσσάρων  ευρώ (9.114,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

4. Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «Ο Σκινιάς στα χρόνια του Β΄ 
Παγκόσμιου πολέμου», που θα συνδιοργανώσει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου 
με τον πολιτιστικό σύλλογο  Σκινιά  και θα πραγματοποιηθεί στο  Πνευματικό Κέντρο

[...]

πραγματοποιήσει την παρακάτω Μία (1) Δαπάνη:  
α) Εκτυπώσεις (ενημερωτικού εντύπου 30 σελίδων, τετράπτυχων και αφισών), με 
ενδεικτικό κόστος 1.798,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

CPV: 79800000-2  Υπηρεσίες εκτύπωσης και συναφείς υπηρεσίες 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Χιλίων επτακοσίων ενενήντα οκτώ  ευρώ 
(1.798,00 ευρώ €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

5. Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης – μουσικής συναυλίας Παραδοσιακής 
Κρητικής μουσικής του Πολιτιστικού και Εξωραϊστικού Συλλόγου Μελιδοχωρίου «Ο 
ΚΑΣΤΙΡΙΩΤΗΣ», που θα συνδιοργανώσει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με τον